

JBN Finans Holding ApS
Kastanievej 5, 6880 Tarm

CVR-nr. 43 49 79 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Jørgen Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBN Finans Holding ApS Kastanievej 5 6880 Tarm CVR-nr.: 43 49 79 95 Stiftet: 22. august 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjørnkjær Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Kapitalinteresse	KKJ Finans ApS, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.803.414 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	64.082
1 Personaleomkostninger	-75.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.530
Resultat før finansielle poster	-27.016
Indtægt af kapitalinteresse	1.546.154
Andre finansielle indtægter	1.639.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300
Resultat før skat	3.158.001
Skat af årets resultat	-354.587
Årets resultat	2.803.414
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.154
Overføres til overført resultat	1.257.260
Disponeret i alt	2.803.414

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.715
4 Indretning af lejede lokaler	149.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.076</u>
5 Kapitalinteresse	10.434.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.434.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.729.434</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.446
Tilgodehavender i alt	<u>46.446</u>
Andre værdipapirer	9.437.700
Værdipapirer i alt	<u>9.437.700</u>
Likvide beholdninger	<u>991.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.475.332</u>
Aktiver i alt	<u>21.204.766</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.154
Overført resultat	10.105.464
Egenkapital i alt	<u>11.691.618</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.937
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.937</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteresser	8.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.800.000</u>
Selskabsskat	342.650
Anden gæld	358.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.501.211</u>
Passiver i alt	<u>21.204.766</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.848.204	0	0	8.888.204
Resultatandel	0	0	1.546.154	1.257.260	2.803.414
Overført til overført resultat	0	-8.848.204	0	8.848.204	0
	40.000	0	1.546.154	10.105.464	11.691.618

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	74.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>
	75.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>
	300
	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>153.384</u>
Kostpris 31. december 2022	153.384
Årets afskrivninger	<u>-7.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	145.715
4. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>157.222</u>
Kostpris 31. december 2022	157.222
Årets afskrivninger	<u>-7.861</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	149.361

Noter

		<u>31/12 2022</u>
		<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb		<u>8.888.204</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>8.888.204</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>1.546.154</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>1.546.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>10.434.358</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
KKJ Finans ApS	Aadum	50 %
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>9.437.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.331.025</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		